



Informacja prasowa
3 maja 2019 r.

BMW serii 8 Gran Coupé – czterodrzwiowy samochód sportowy o wysublimowanej elegancji i nowoczesnym luksusie.

Ofensywa modelowa BMW w segmencie luksusowym kontynuowana jest w postaci trzeciego wariantu modelowego serii 8; światowa premiera w czasie BMW Group #NextGen w Monachium w czerwcu 2019 r., wprowadzenie na rynek od września 2019 r.

Monachium. Kontynuując ofensywę modelową w segmencie luksusowym, BMW Group prezentuje nowy model BMW serii 8. Po udanym debiucie rynkowym serii 8 Coupé i serii 8 Cabrio firma zaprezentuje po raz pierwszy nowe BMW serii 8 Gran Coupé. Ten czterodrzwiowy samochód sportowy pełen wyrafinowanej elegancji, z wnętrzem będącym kwintesencją współczesnego luksusu, znajduje się obecnie w końcowej fazie przygotowania do produkcji seryjnej. Światowa premiera nowego modelu odbędzie się podczas BMW Group #NextGen w BMW Welt w Monachium w dniach 25-27 czerwca 2019 r.

Nowe BMW serii 8 Gran Coupé łączy w sobie zapierające dech w piersiach osiągi z poruszającym wzornictwem i przestronną tylną częścią kabiny. Jego charakter jest podkreślany przede wszystkim przez elegancją, a zarazem ekstrawagancką stylistykę. Atletyczne proporcje i płynne, dynamiczne linie łączą się tworząc ekskluzywny, sportowy charakter. Dwoje dodatkowych drzwi i imponująca przestrzeń dla pasażerów na tylnych siedzeniach w połączeniu z rozszerzonym rozstawem osi i odpowiednio zwiększonym komfortem jazdy sprawiają, że nowe BMW serii 8 Gran Coupé znakomicie nadaje się zarówno do codziennej jazdy i do dłuższych podróży.

Rozszerzenie oferty modeli w segmencie luksusowym jest jednym z kluczowych obszarów działania, które BMW Group zidentyfikowała – w ramach strategii NUMBER ONE > NEXT – w celu zapewnienia trwałego wzrostu firmy. Szeroki wachlarz możliwości nowego BMW serii 8 Gran Coupé daje mu wszystko, czego potrzeba, aby zachwycić nowe grupy klientów charakterystyczną dla BMW radością z jazdy w segmencie luksusowym. Światowa premiera samochodu

BMW Group Polska

Adres:
ul. Wołoska 22A
02-675 Warszawa

Telefon
*48 (0)22 279 71 00

Faks
+48 (0)22 331 82 05

www.bmw.pl

BMW

Corporate Communications

Informacja prasowa
Data 3 maja 2019 r.
Temat BMW serii 8 Gran Coupé – czterodrzwiowy samochód sportowy o wysublimowanej elegancji i nowoczesnym luksusie.
Strona 2

będzie jednym z najważniejszych punktów pierwszego wydarzenia z serii #NextGen w Monachium. Wprowadzenie na rynek nowego BMW serii 8 Gran Coupé rozpocznie się kilka miesięcy później, we wrześniu 2019 roku.

* Ze względu na status prototypu pojazdu dane techniczne, takie jak zużycie paliwa, emisja CO₂ itp., zostaną podane do wiadomości w późniejszym terminie.

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach.

W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2017 wyniósł 10,655 mld EUR przy obrotach wynoszących 98,678 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. w BMW Group było zatrudnionych 129 932 pracowników.

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych.

www.bmwgroup.com

Facebook: <http://www.facebook.com/BMWGroup>

Twitter: <http://twitter.com/BMWGroup>

YouTube: <http://www.youtube.com/BMWGroupView>

Instagram: <https://www.instagram.com/bmwgroup>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/bmw>